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Helsingin poliisilaitos

 

Helsingin poliisilaitoksen esitys pysäköintivirhemak-
sun enimmäismäärän korotuksesta

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt kunnilta ja poliisilaitoksilta mahdollisia esityksiä pysäköinti-
virhemaksun korottamiseksi 31.5.2024 mennessä sisäministeriön asetuksen valmistelua varten. 

Pysäköinninvalvonnasta (727/2011) annetun lain 3 §:n 1 momentin mukaan pysäköintivirhemaksu 
on pysäköintivirheen laadusta riippumatta 20 euroa. Sisäministeriön asetuksella voidaan kuitenkin 
säätää korkeammasta pysäköintivirhemaksusta kunnassa tai sen osassa, jos liikennetiheys, paikoi-
tustilojen niukkuus, pysäköintivirheiden määrä, liikenteen sujuvuus tai muut liikenteelliset syyt sitä 
vaativat. Pysäköintivirhemaksun enimmäismäärä on 60 euroa. Jos kunnan eri osissa peritään eri-
suuruista pysäköintimaksua, pysäköintivirhemaksun enimmäismäärä on kuitenkin 80 euroa siinä 
osassa, jossa pysäköintimaksu on suurin. Jos kunnallinen pysäköinninvalvonta on järjestetty, sisä-
ministeriön on ennen asetuksen antamista pyydettävä lausunto kunnalta ja tarvittaessa 
asianomaiselta poliisilaitokselta.

Helsingin poliisilaitos on 3.1.2024 (POL-2023-146840) esittänyt pysäköintivirhemaksun enimmäis-
määrään muutoksia. Pysäköintivirhemaksusta annetun sisäministeriön asetuksen mukaan 
(927/2023) pysäköintivirhemaksun määrä on Helsingin kaupungissa pysäköinninvalvonnasta anne-
tun lain sallima enimmäismäärä 60 euroa ja 1. pysäköintimaksuvyöhykkeellä lain sallima enimmäis-
määrä 80 euroa. 

Poliisilaitoksen esityksen mukaan Helsingin kaupunki esittää, että enimmäismääriä korotettaisiin kal-
liimmalla maksuvyöhykkeellä 80 eurosta 100 euroon ja edullisemmalla maksuvyöhykkeellä 60 eu-
rosta 80 euroon. Helsingin poliisilaitos esittää pysäköintivirhemaksuiksi 95 euroa kalliimmalla mak-
suvyöhykkeellä ja 75 euroa edullisemmalla maksuvyöhykkeellä. Esityksessä on esitetty korotuksille 
sekä liikenteellisiä että teon moitittavuuteen liittyviä perusteluita.

Pysäköinninvalvonnasta annettu laki on oikeusministeriön toimialan laki. Laissa on säädetty pysä-
köintivirhemaksun enimmäismäärät, joita korkeammista pysäköintivirhemaksuista ei voida säätää si-
säministeriön asetuksella. 

Sisäministeriön poliisiosasto toimittaa Helsingin poliisilaitoksen muutosesityksen tiedoksi oikeusmi-
nisteriölle.  

Osastopäällikkö Tomi Vuori
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